
COMUNE DI FORZA D'AGRO
Provincia di Messina

98030 FORZA D'AGRO' Piazza Giovanni XXIII (ME) - Tei. 0942721016
Codice Fiscale 80004440832 - P.I. 00514760834 - e-maìl: infotacomune.forzadagro.me.it

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE

D E T E R M I N A N ° D E L ? 8

OGGETTO: Liquidazione servizi festivi al personale della Polizia Municipale- Anno 2013.

Considerato che durante l'anno causa delle numerose manifestazioni e dei numerosi turisti che
vengono a visitare Forza d'Agro* soprattutto nei giorni festivi aumenta in modo notevole il
traffico veicolare;

Visto che in relazione alle esigenze di servizio il Personale facente parte alla Polizia Municipale
ha dovuto effettuare i servizi domenicali e festivi al fine di garantire la fluidità del traffico
veicolare;

Visto il prospetto redatto dall'Ufficio Personale nel quale si attestano i servizi festivi effettuati
nell'anno 2013 dal personale della Polizia Municipale e precisamente:
L'Ispettore di Polizia Municipale Famulari Caterina n° 57 servizi festivi
( di cui 47 domeniche e 10 festivi);
L'Agente di Polizia Municipale Maccarrone Grazio n° 51 servizi festivi
( di cui 41 domeniche e 10 festivi);
L'Agente di Polizia Municipale Bartolone Carmela n° 54 servizi festivi
(di cui 43 domeniche e l i festivi);
L'Ausiliario del Traffico Micali Giuseppe n° 32 servizi festivi
(di cui 25 domeniche e 7 festvi);
Visto che bisogna procedere alla liquidazione delle sommo di cui alla maggiorazione
contrattuale di cui all'art. 24 del vigente CCNL;

Visti i conteggi predisposti dal competente ufficio di ragioneria per la liquidazione;

Vista la Legge 127/97, recepita nella Regione Siciliana dalla Legge 23/98;

Visto l'O.A. per gli EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

D E T E R M I N A

Di provvedere alla liquidazione per i servizi prestati dagli appartenenti all'ufficio di Polizia
Municipale come da prospetti allegati:



Di dare atto che la spesa complessiva di Euro £ 308 / i 4 oltre contributi previdenziali ed
assistenziali verrà imputata al cod. mecc. \ $ o \ J del Bilancio di previsione del corrente
esercizio finanziario;

Di trasmettere la presente determina ai competenti uffici comunali per gli adempimenti di
rispettiva competenza-

Visto per la copertura finanziaria
al Cod. Mecc. • l O j o J O ^
del Bilancio Comunale

SEGRETARIO COMUNALE
Don. Antoni


